Герб
                                      МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                           РЕШЕНИЕ

     17.03.2015.                                                                              № 12
        г.п. Дубровка

Об отмене решения совета депутатов от 20.11.2012 № 63
«Об утверждении Порядка предоставления главе муниципального образования «Дубровское городское поселение»  должностными лицами органов местного самоуправления информации о принятых муниципальных нормативных правовых актах, об утверждении порядка направления указанной информации в уполномоченную организацию»

          В связи с принятием областного закона №102-оз от 25.12.2014 года «О внесении изменений в областной закон «Об организации и ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области», совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
  1. Отменить решение совета депутатов от 20.11.2012. № 63 «Об утверждении Порядка предоставления главе муниципального образования «Дубровское городское поселение» должностными лицами органов местного самоуправления информации о принятых муниципальных нормативных правовых актах, об утверждении порядка направления указанной информации в уполномоченную организацию».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее решение направить в уполномоченный орган- орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

     3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджетному контролю, муниципальному имуществу, налогам, инвестициям и экономическому развитию.
Председатель совета депутатов

Т.Г.Куликова